



Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Профессиональная квалификационная группа "Общепрофессиональные должности служащих третьего уровня"</b>																						
Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Профессиональная квалификационная группа "Общепрофессиональные профессии"</b>																						
Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

авления: 30.11.2017

гелем комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий \_\_\_\_\_ Пучнина А.И. \_\_\_\_\_ 11.12.2017  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель \_\_\_\_\_ Баранова О.В. \_\_\_\_\_ 11.12.2017  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заведующий по АХР \_\_\_\_\_ Абрамова Н.М. \_\_\_\_\_ 11.12.2017  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Профгрупп \_\_\_\_\_ Миронович С.И. \_\_\_\_\_ 11.12.2017  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Воспитатель \_\_\_\_\_ Демидова О.В. \_\_\_\_\_ 11.12.2017  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ф.И.О. организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1554 \_\_\_\_\_ Смирнова Е. В. \_\_\_\_\_ 30.11.2017  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)